
SN-I-BI06-001-T6 Rev.3.1 中标候选人公示 1/1 
 

上海核工院广东廉江核电项目一期 PV01 核 1、2、3 级电动

闸阀、截止阀设备采购中标候选人公示 

公示结束时间：2023 年 6 月 22 日 

 

各投标人： 

上海核工院广东廉江核电项目一期 PV01 核 1、2、3 级电动闸阀、截止阀设备采

购项目（ZBW-GW-2022-0366）招标评审工作已经完成，公示中标候选人如下： 

序

号 
标段名称 

推荐

排序 
中标候选人名称 

投标报价

（万元） 
质量 

工期 
（交货期） 

项目 
负责人 

1 

广东廉江核电

项 目 一 期

PV01 核 1、2、
3 级 电 动 闸

阀、截止阀设

备采购 

1 
中核苏阀科技实业

股份有限公司 
7920 符合 符合 孙蓉 

 

投标人如对上述结果有异议，应当在公示期间提出，逾期招标人将不予受理。 

招 标 人： 上海核工程研究设计院股份有限公司 

联 系 人： 严斌 

电    话： 021-61902509 

监督部门： 审计部 

联 系 人： 余哲斐 

电    话： 021-61861354 

电子邮件： tousujubao@snerdi.com.cn 

 

 

（签名）          （盖章） 

                                               
                                              2023 年 6 月 19 日

mailto:tousujubao@snerdi.com.cn

		2ab6fe360a8f4210a624a34423adde9d
	2023-06-19T14:09:26+0800
	北京
	[上海核工院广东廉江核电项目一期工程项目1&2号机组PV01核1、2、3级电动闸阀、截止阀采购]候选人公示
	[上海核工院广东廉江核电项目一期工程项目1&2号机组PV01核1、2、3级电动闸阀、截止阀采购]候选人公示


		881a4d33cdc448b982d35c21ae8b1ff1
	2023-06-19T14:09:26+0800
	北京
	[上海核工院广东廉江核电项目一期工程项目1&2号机组PV01核1、2、3级电动闸阀、截止阀采购]候选人公示
	[上海核工院广东廉江核电项目一期工程项目1&2号机组PV01核1、2、3级电动闸阀、截止阀采购]候选人公示




